
令和５年１１月２４日 

保護者  様  

総社市立総社西中学校   

校 長  浅海  直哉  

 

三者懇談・個人懇談のご案内  

 

向寒の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げす。

平素から、本校教育につきまして御理解と御支援をいただき、誠にありがとう

ございます。  

さて、三者懇談（３年生）個人懇談（１・２年生）を次の日程により開催い

たします。御多用のこととは存じますが、希望日時を別紙に記入し、各担任へ

提出くださいますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

日 時   令和５年１２月１９日（火）１１：００～１６：００  

１２月２０日（水）１１：００～１６：００  

 

 

   

※ 個人の日時については、学級担任からお知らせします。  

※ 上履きをご用意ください。  

※ 自家用車でおいでの方は、北門から入ってグラウンドに駐車してくださ

い。 

 

 

 

 



（別紙）  

 

三者懇談・個人懇談日程の希望調査について  

 

希望の時間帯を第３希望まで①②③とご記入いただき，１１月３０日（木）

厳守で各担任にお知らせくださいますようお願いいたします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○  いずれの時間帯でもよい場合や，兄弟がいらっしゃる場合等は，その旨を

お書き添えいただければ幸いです。   

（例）２０日はいつでも可です。  弟 １－Ａ 西中  一郎  

 

 

      

 

（  ）年（   ）組（   ）番   生徒   (          ) 

保護者  (          ) 

 

 １２月１９日（火） １２月２０日（水） 

１１：００～１２：００   
 

１３：００～１４：００  
  

１４：００～１５：００    

１５：００～１６：００    

メッセージ欄  

 

 


